
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na X Niedzielę Zwykłą

10 czerwca 2023

X Niedziela Zwykła

 (11-17 czerwca 2023 r.)

W ubiegły  czwartek przeżywaliśmy „Boże Ciało”.  Serdecznie dziękujemy wszystkim za1.
włączenie się w przygotowanie tej Uroczystości: Rodzinom, które przygotowały ołtarze i
tym, którzy ich wspomagali. Dziękujemy Radzie Duszpasterskiej i Rycerzom Kolumba, służbie
Liturgicznej Ołtarza, dziewczynkom sypiącym kwiaty oraz Paniom i młodzieży za opiekę nad
nimi, dzieciom pierwszokomunijnym. Wspólnotom i Grupom Duszpasterskim, Semper Fidelis i
Policji zapewniającym bezpieczeństwo na drodze. Dziękujemy wszystkim niosącym baldachim,
różaniec, figurkę Matki Bożej, poczty sztandarowe. Dziękujemy p. Markowi i wszystkim, którzy
w jakikolwiek sposób włączyli się w uświetnienie uroczystości; dziękujemy wszystkim, którzy
udekorowali swoje domy i wzięli udział w procesji eucharystycznej za publiczne świadectwo
wiary.

W Oktawie Bożego Ciała, czyli do czwartku (15 czerwca), procesja eucharystyczna dookoła2.
kościoła połączona z nabożeństwem do Serca Pana Jezusa po Mszy św. o godz. 18.00. Dzisiaj
zapraszamy na 17.15.

Nabożeństwo Fatimskie we wtorek po Mszy świętej, połączone z nabożeństwem do serca Pana3.
Jezusa.

Msza święta za Ojczyznę połączona z modlitwa różańcową w piątek o 18.00.4.

W piątek  przypada  Uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  –  Światowy  Dzień5.
Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. W tym dniu, z racji uroczystości, nie ma postu.

W  następną  niedzielę  (18  czerwca)  w  Gdańsku  odbędzie  się  XI  Marsz  dla  życia  i6.
rodziny  połączony  z  Festiwalem  dla  życia.  Wydarzenie  ma  na  celu  radosne
zamanifestowanie chrześcijańskiego przywiązania do wartości życia ludzkiego oraz rodziny.
Rozpocznie się ono przy Kaplicy Królewskiej, o godz. 15.00 koronką do Miłosierdzia Bożego
poprowadzoną przez abp. Tadeusza Wojdę. Potem odbędzie się pochód w kierunku Ołowianki,
gdzie świętowanie będzie kontynuowane. Towarzyszyć mu będą zespoły: Na cały głos, Małe
TGD, Luxtorpeda oraz Kamil Bednarek. Ks. Arcybiskup zaprasza całe rodziny, księży, osoby
konsekrowane oraz członków wspólnot. Prócz muzyki, świadectw czy wystaw, przygotowywane
są także atrakcje dla dzieci oraz strefa z małą gastronomią. Szczegóły na plakatach, na stronie
archidiecezji i naszej parafialnej.



Grupa Kaszubów zaprasza 17 czerwca na odpust kaszubski w pustelni franciszkanów na św.7.
Górze  Polanowskiej.  Wyjazd  busem  z  Placu  św.  Jana  Apostoła  w  sobotę  o  godz.  8.00.
Szczegółowe informacje na tablicy w kruchcie kościoła i w gablotce ogłoszeń przy Kaplicy.

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie8.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć formację ku kapłaństwu. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.

Dzisiaj  II  niedziela  miesiąca.  Trwa  finalizacja  fragmentu  ogrodzenia  przed  kościołem.9.
Dziękujemy ofiarodawcom za  ufundowanie  9  przęseł.  Około  20 czerwca spodziewamy się
zamontowania  wszystkich  przęseł.  Zapraszamy  do  współpracy  i  pomocy,  dzięki  której
będziemy mogli rozpocząć latem realizację kolejnego fragmentu ogrodzenia od ulicy Wodnika.
Koszt jednego przęsła 1500 zł. Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie wsparcie i pomoc.

W najbliższą sobotę adoracja Najświętszego Sakramentu w ciągu dnia w ramach diecezjalnej10.
wspólnej modlitwy. Wystawienie po porannej Mszy świętej, do g. 18.00. 


